
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 14 жовтня 2025 року                                                                                                        № 1061

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 25 січня 2022 року № 35 "Про встановлення                                
ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
постачання для потреб населення та інших споживачів"

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                     
пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги",  статтею 1 Закону України "Про особливості регулювання відносин 
на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану 
та подальшого відновлення їх функціонування", постановою Кабінету 
Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 " Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на комунальні послуги", на підставі звернення 
від 12 вересня 2025 року № 12/09-КК та заяви від 17 вересня 2025 року 
ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 січня 2022 року № 35 "Про встановлення ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання для потреб населення 
та інших споживачів", а саме у пунктах 1, 3 слова та цифри "2021/2022 року" 
замінити словами та цифрами "2025/2026 року".

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 09 вересня 2024 року № 934 "Про 
внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 25 січня 2022 року № 35 "Про встановлення ТОВ "КАДІУМ-СЕРВІС" 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання для потреб населення 
та інших споживачів".

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Вешневецька Олена 35 61 53


